
PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : Remont Komisariatu Policji w Międzyzdrojach
ADRES INWESTYCJI : Międzyzdroje, ul. Kopernika 2
INWESTOR : Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
ADRES INWESTORA : ul. Małopolska 47, 70-515 Szczecin
BRANŻA : budowlana

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen : 4 kw. 2015

NARZUTY

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Komisariat Policji w Międzyzdrojach - roboty remontowe i wykończeniowe					
1		B - 03.01 Demontaże, wyburzenia, rozbiórki i wykucia			
1	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2	szt.		
d.1	0354-04	Parter			
		2	szt.	2.00	
		II piętro			
		1	szt.	1.00	
				RAZEM	3.00
2	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni ponad 2 m2 - drzwi aluminiowe, balustrady, kraty itp	m ²		
d.1	0354-08	<Krata z siatki pom 4>2.54*3.14	m ²	7.98	
	analogia			RAZEM	7.98
3	KNR 4-01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m2	m ²		
d.1	0701-02	wartość szacunkowa do sprawdzenia w naturze	m ²	20.00	
		<parter - wartość szacunkowa>20.00	m ²	20.00	
		<II piętro - wartość szacunkowa>20.00			
				RAZEM	40.00
4	KNR 4-01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m2	m ²		
d.1	0701-05	Piwnica			
		<pom 04>2.20*(4.20+2.44)*2	m ²	29.22	
		<pom 05>2.20*(4.20+2.47)*2	m ²	29.35	
				RAZEM	58.57
5	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
d.1	0818-05	Założono, że we wszystkich pomieszczeniach do remontu od parteru w wyż wstępują posadzki z tworzyw sztucznych			
		Parter			
		<pom 4>10.73	m ²	10.73	
		<pom 5>4.63	m ²	4.63	
		<pom 205>28.05	m ²	28.05	
				RAZEM	43.41
6	KNR 4-01	Usunięcie z budynku gruzu	m ³		
d.1	0106-04	poz. 1*1.80*0.03	m ³	0.16	
	analogia	poz. 3*0.015<średnio>	m ³	0.60	
		poz. 4*0.015<średnio>	m ³	0.88	
		poz. 5*0.005	m ³	0.22	
				RAZEM	1.86
7	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odległość 10 km	m ³		
d.1	0108-11	poz. 6-0	m ³	1.86	
	0108-12			RAZEM	1.86
8		Bilety na wysypisko	m ³		
d.1	wycena indywidualna	poz. 7	m ³	1.86	
				RAZEM	1.86
2		B - 03.05 Podkłady pod posadzki, posadzki i izolacje posadzek			
9	KNR 0-12	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą kombinowaną - gres	m ²		
d.2	1118-04	Parter			
		10.73	m ²	10.73	
		<uzupełnienia - szacunkowo>2.00	m ²	2.00	
				RAZEM	12.73
10	KNR 0-12	Cokoliki, z płytek o wymiarach 30 x 30 cm i wysokości cokolika równej 15 cm	m		
d.2	1119-02	<przyjęto wsp długości do powierzchni - 1,25>1.25*poz.9	m	15.91	
				RAZEM	15.91
3		B - 03.04 Tynki, gładzie gipsowe			
11	KNR 4-01	Odrzysywanie powierzchni ścian łatwo dostępnych o powierzchni ponad 5 m2 z cegły przy użyciu szczotek stalowych - czyszczenie ścian po zbitych tynkach	m ²		
d.3	0619-03	poz. 3+poz. 4+0	m ²	98.57	
	analogia			RAZEM	98.57
12	KNR 4-01	Dwukrotne odrzysywanie ścian ceglanych o powierzchni do 5 m2 metodą smarowania - przyjęto 30% powierzchni ścian istniejących po odbitych tynkach	m ²		
d.3	0621-03	poz. 4*0.3	m ²	17.57	
	analogia			RAZEM	17.57

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
13	NNRNKB d.3 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe i sufity (po zbitych tynkach) poz.11+0	m ² m ²	 98.57	
				RAZEM	98.57
14	KNR 4-01 d.3 0716-02	Tynki wewnętrznych zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły i pustaków na ścianach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 Ściany po zbitych tynkach poz.11 Uzupełnienia i nowe ściany Parter 1.00*2.05*2+(0.27*2+0.30)*2.00 [1.20*3.17+0.5*3.00*3.17]*2 [3.17*(2.19*2+2.04)-0.95*2.05]*2 [3.17*(1.54+1.06)-0.85*2.05]*2 II piętro 0.85*2.05*2 Inne <przyjęto szacunkowo na nieprzewidziane>15.00	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 98.57 5.78 17.12 36.81 13.00 3.49 15.00	
				RAZEM	189.77
15	KNR 4-01 d.3 1202-09 analogia	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 ŚCIANY Parter <pom 4>3.17*(4.28+2.54)*2-0.90*2.05 <pom 5>3.17*(2.07+2.45+0.30)*2 II piętro <pom 205 i 205a>2.93*(3.76+1.76+2.62)*2-(0.90*2.05*2) A (suma częściowa) STROPY Strop nad parterem 14.51 Strop II piętra 0+0+0+0+9.85+0+0+0+0+0 B (suma częściowa)	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 41.39 30.56 44.01 115.96 14.51 9.85 24.36	
				RAZEM	140.32
16	NNRNKB d.3 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe i sufity poz.14+0+poz.15	m ² m ²	 330.09	
				RAZEM	330.09
17	KNR 2-02 d.3 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na ścianach na podłożu z tynku poz.14+poz.15A -poz.21	m ² m ² m ²	 305.73 -19.76	
				RAZEM	285.97
18	KNR 2-02 d.3 2009-04	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na stropach na podłożu z tynku 0+poz.15B	m ² m ²	 24.36	
				RAZEM	24.36
4		B - 03.04 Licowanie ścian			
19	KNR 0-29 d.4 0636-04	Przygotowanie powierzchni pionowych nieotynkowanych pod uszczelnienia w technologii SUPERFLEX-1 - gruntowanie Eurolanem TG 2 ręcznie Parter - pom prysznic 2.05*(1.00+1.00)	m ² m ²	 4.10	
				RAZEM	4.10
20	KNR 0-29 d.4 0641-01	Wysokoelastyczna izolacja powierzchni pionowych - szpachlowanie masą SUPERFLEX-1 poz.19	m ² m ²	 4.10	
				RAZEM	4.10
21	KNR 0-12 d.4 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej Parter <pom 5>2.05*(2.07*2+2.45*2+0.30*2)	m ² m ²	 19.76	
				RAZEM	19.76
5		B - 03.04 Roboty z płyt GK			
22	KNR 0-14 d.5 2011-07 analogia	Obudowa elementów konstrukcji płytami gipsowo - kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych belek i podciągów, jednowarstwowa 50 - 01 - obudowa wentylacji <wartość szacunkowa>3	m ² m ²	 3.00	
				RAZEM	3.00

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
23 d.5	KNR 0-14 2010-03 KNR 2-02 r.20 z.sz. 5.1. 9929	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 100 - 101 Ścianki o pow.mniejszej niż 5 m2. II piętro 2.93*(3.06+1.70+1.40)-0.90*2.05 2,93*4,22	m ² m ²	 16.20	
				RAZEM	16.20
24 d.5	KNR 0-14 2012-02 analogia	Okładziny stropów płytami PROMATEC - H gr 10 mm na ruszcie pojedynczym, mocowanym do podłoża, metalowym z kształtowników CD i UD Parter 0+0+10.73+4.63+0+0+0+0	m ² m ²	 15.36	
				RAZEM	15.36
25 d.5	KNR 0-14 2012-04 analogia	Okładziny stropów płytami PROMATEC - H gr 10 mm na ruszcie metalowym z kształtowników CD i UD - dodatek za drugą warstwę poz.24	m ² m ²	 15.36	
				RAZEM	15.36
6		B - 03.04 Roboty malarskie			
26 d.6	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe i sufity (pod malowanie) poz.17+poz.18+poz.22+poz.23*2+poz.24	m ² m ²	 361.09	
				RAZEM	361.09
27 d.6	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania - tynki tradycyjne szpachlowane i płyty gipsowo-kartonowe poz.26	m ² m ²	 361.09	
				RAZEM	361.09
7		B - 03.07 Stolarka drzwiowa i okienna i balustrady			
28 d.7	wycena indywidualna	Dostawa i montaż drzwi wewnętrznych drewnianych - wycena na podstawie dostawcy drzwi 1	kpl kpl	 1.00	
				RAZEM	1.00
29 d.7	wycena indywidualna	Dostawa i montaż okna oddymiającego O3 wraz z elementami sterowania okno O3 - oddymiające 1	kpl kpl	 1.00	
				RAZEM	1.00
8		B - 03.01 Demontaże, wyburzenia, rozbiórki i wykucia			
30 d.8	KNR 4-04 0305-02 analogia	Rozebranie stropów żelbetowych (płyt, belek, żeber, wieńców) przy grubości płyty stropowej do 15 cm - dach pod przewód kominowy <dach>0.15*0.63*0.29	m ³ m ³	 0.03	
				RAZEM	0.03
31 d.8	KNR 4-04 0405-03 analogia	Rozebranie drewnianych podłóg białych na wpust - wycięcie otworu na przewód kominowy 0.63*0.29	m ² m ²	 0.18	
				RAZEM	0.18
32 d.8	KNR 4-04 0406-01	Rozebranie stropów drewnianych - zasypki stropowe poz.31	m ² m ²	 0.18	
				RAZEM	0.18
33 d.8	KNR 4-04 0406-02	Rozebranie stropów drewnianych - ślepe pułapy poz.31	m ² m ²	 0.18	
				RAZEM	0.18
34 d.8	KNR 4-04 0406-03	Rozebranie podsufitek z desek otynkowanych poz.31	m ² m ²	 0.18	
				RAZEM	0.18
35 d.8	KNR 4-01 0106-04 analogia	Usunięcie z budynku gruzu poz.30 <średnio>poz.31*0.20	m ³ m ³ m ³	 0.03 0.04	
				RAZEM	0.07
36 d.8	KNR 4-01 0108-11 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowładowczymi na odległość 10 km poz.35	m ³ m ³	 0.07	
				RAZEM	0.07

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
37 d.8	wycena indywidualna	Bilety na wysypisko	m ³		
		poz.36	m ³	0.07	
				RAZEM	0.07
9		B - 03.02 B - 03.03 Roboty murowe			
38 d.9	KNR 2-02 0122-01	Wieloprzewodowe kominy wolno stojące z cegiel 1/2x1/2 ceg. 0.63*0.29*(2.97+0.28+2.93+0.60+1.00)	m ³		
			m ³	1.42	
				RAZEM	1.42
10		B - 03.04 Tynki, roboty uzupełniające na dachu			
39 d.10	KNR 4-01 0725-02 analogia	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. II o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów (do 2 m2 w 1 miejscu) 110.6	m ²		
			m ²	110.60	
				RAZEM	110.60
40 d.10	KNR 9-14 0302-02	Obróbki dekarские dwuwarstwowe o powierzchni ponad 0,5 do 1,0 m2 obrabianej powierzchni wykonane papą Szybki Syntan i Szybki Profil SBS (wyłazów dachowych, kominów, klap dymowych itp.) <kominy>0.20*(0.63*2+0.29)	m ²		
			m ²	0.31	
				RAZEM	0.31
41 d.10	NNRNKB 202 0541-01	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu do 25 cm <obróbki kominów>0.15*(0.63*2+0.29)	m ²		
			m ²	0.23	
				RAZEM	0.23

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
Komisariat Policji w Międzyzdrojach - roboty remontowe i wykończeniowe									
1		B - 03.01							
		Demontaże, wyburzenia, rozbiórki i wykucia							
1	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2							
d.1	0354-04	obmiar = 3.00 szt.							
R:robocizna			r-g	1.16	3.48				
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:									
2	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni ponad 2 m2 - drzwi aluminiowe, balustrady, kraty itp							
d.1	0354-08	obmiar = 7.98 m ²							
	analogia								
R:robocizna			r-g	0.84	6.70				
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:									
3	KNR 4-01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m2							
d.1	0701-02	obmiar = 40.00 m ²							
R:robocizna			r-g	0.41	16.40				
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:									
4	KNR 4-01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m2							
d.1	0701-05	obmiar = 58.57 m ²							
R:robocizna			r-g	0.33	19.33				
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:									
5	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych							
d.1	0818-05	obmiar = 43.41 m ²							
R:robocizna			r-g	0.18	7.81				
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:									
6	KNR 4-01	Usunięcie z budynku gruzu							
d.1	0106-04	obmiar = 1.86 m ³							
	analogia								
R:robocizna			r-g	4.54	8.44				
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:									
7	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odległość 10 km							
d.1	0108-11	obmiar = 1.86 m ³							
	0108-12								
R:robocizna			r-g	0.86	1.60				
S:Samochód samowylad.do 5t (1)			m-g	0.68	1.26				
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:									
8		Bilety na wysypisko							
d.1	wycena indywidualna	obmiar = 1.86 m ³							
M:bilety na wysypisko			szt	1.00	1.86				
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:									

Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
2		B - 03.05							
		Podkłady pod posadzki, posadzki i izolacje posadzek							
9	KNR 0-12	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą kombinowaną - gres							
d.2	1118-04	obmiar = 12.73 m ²							
		R:robocizna	r-g	2.57	32.72				
		M:Płytki "Gres" o wym.30,0x30,0 cm,gat.II	m ²	1.02	12.98				
		M:Zapr.klej.sucha odkształcalna ATLAS PLUS	kg	5.20	66.20				
		M:zaprawa spoinująca	kg	0.55	7.00				
		M:materiały pomocnicze	%	1.50					
		S:wyciąg	m-g	0.06	0.76				
		S:środek transportowy	m-g	0.04	0.51				
		Razem koszty bezpośrednie:							
		Razem z narzutami:							
		Cena jednostkowa:							
10	KNR 0-12	Cokoliki, z płytek o wymiarach 30 x 30 cm i wysokości cokolika równej 15 cm							
d.2	1119-02	obmiar = 15.91 m							
		R:robocizna	r-g	0.54	8.59				
		M:Płytki "Gres" o wym.30,0x30,0 cm,gat.II	m ²	0.08	1.27				
		M:Zapr.klej.sucha odkształcalna ATLAS PLUS	kg	0.78	12.41				
		M:zaprawa spoinująca	kg	0.08	1.27				
		M:materiały pomocnicze	%	1.50					
		S:wyciąg	m-g	0.01	0.16				
		S:środek transportowy	m-g	0.00	0.00				
		Razem koszty bezpośrednie:							
		Razem z narzutami:							
		Cena jednostkowa:							

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
3		B - 03.04 Tynki, gładzie gipsowe							
11	KNR 4-01 d.3 0619-03 analogia	Odgrzybianie powierzchni ścian łatwo dostępnych o powierzchni ponad 5 m2 z cegły przy użyciu szczotek stalowych - czyszczenie ścian po zbitych tynkach obmiar = 98.57 m ²							
	R:robocizna		r-g	0.12	11.83				
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:								
12	KNR 4-01 d.3 0621-03 analogia	Dwukrotne odgrzybianie ścian ceglanych o powierzchni do 5 m2 metodą smarowania - przyjęto 30% powierzchni ścian is- tniejących po odbitych tynkach obmiar = 17.57 m ²							
	R:robocizna		r-g	0.16	2.81				
	M:Środek do odgrzybiania murów ATLAS MYKOS		kg	0.14	2.46				
	M:materiały pomocnicze		%	2.00					
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:								
13	NNRNKB d.3 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe i sufity (po zbitych tynkach) obmiar = 98.57 m ²							
	R:robocizna		r-g	0.08	7.89				
	M:Emulsja gruntująca ATLAS Uni-Grunt		kg	0.22	21.69				
	M:materiały pomocnicze		%	1.50					
	S:wyciąg		m-g	0.00	0.00				
	S:środek transportowy		m-g	0.00	0.00				
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:								
14	KNR 4-01 d.3 0716-02	Tynki wewnętrznych zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły i pustaków na ścianach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 obmiar = 189.77 m ²							
	R:robocizna		r-g	0.69	130.94				
	M:Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32,5-work		t	0.01	1.90				
	M:Wapno hydratyzowane workowane		t	0.01	1.90				
	M:Piasek natur.do zapr.odm.II,uziar.do 1,0mm		m ³	0.03	5.69				
	M:Woda z rurociągów		m ³	0.01	1.90				
	M:Kratka wentyl.lakier.14x14 cm z żaluzją		szt	0.03	5.69				
	M:materiały pomocnicze		%	1.50					
	S:wyciąg		m-g	0.04	7.59				
	S:Betoniarka wolnosp.elek.150dm3		m-g	0.04	7.59				
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:								
15	KNR 4-01 d.3 1202-09 analogia	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 obmiar = 140.32 m ²							
	R:robocizna		r-g	0.09	12.63				
	M:Mydła techniczne		kg	0.02	2.81				
	M:materiały pomocnicze		%	2.00					
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:								
16	NNRNKB d.3 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe i sufity obmiar = 330.09 m ²							
	R:robocizna		r-g	0.08	26.41				
	M:Emulsja gruntująca ATLAS Uni-Grunt		kg	0.22	72.62				
	M:materiały pomocnicze		%	1.50					
	S:wyciąg		m-g	0.00	0.00				
	S:środek transportowy		m-g	0.00	0.00				
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:								
17	KNR 2-02 d.3 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na ścianach na podłożu z tynku obmiar = 285.97 m ²							
	R:robocizna		r-g	0.24	68.63				
	M:Gips budowlany szpachlowy		t	0.00	0.00				
	M:Woda z rurociągów		m ³	0.00	0.00				
	M:materiały pomocnicze		%	1.50					
	S:Mieszarka do zapraw 3.0m3/h		m-g	0.00	0.00				
	S:wyciąg		m-g	0.02	5.72				
	S:środek transportowy		m-g	0.00	0.00				
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:								
18	KNR 2-02 d.3 2009-04	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na stropach na podłożu z tynku obmiar = 24.36 m ²							

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
		R:robocizna	r-g	0.27	6.58				
		M:Gips budowlany szpachlowy	t	0.00	0.00				
		M:Woda z rurociągów	m³	0.00	0.00				
		M:materiały pomocnicze	%	1.50					
		S:Mieszarka do zapraw 3.0m³/h	m-g	0.00	0.00				
		S:wyciąg	m-g	0.02	0.49				
		S:środek transportowy	m-g	0.00	0.00				
		Razem koszty bezpośrednie:							
		Razem z narzutami:							
		Cena jednostkowa:							

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
4		B - 03.04							
		Licowanie ścian							
19	KNR 0-29 d.4 0636-04	Przygotowanie powierzchni pionowych nieotylnowanych pod uszczelnienia w technologii SUPERFLEX-1 - gruntowanie Eurolanem TG 2 ręcznie obmiar = 4.10 m ²							
	R:robocizna		r-g	0.09	0.37				
	M:środek gruntujący Eurolan TG 2		dm ³	0.24	0.98				
	M:materiały pomocnicze		%	1.50					
	S:środek transportowy		m-g	0.00	0.00				
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:								
20	KNR 0-29 d.4 0641-01	Wysokoelastyczna izolacja powierzchni pionowych - szpachlowanie masą SUPERFLEX-1 obmiar = 4.10 m ²							
	R:robocizna		r-g	0.09	0.37				
	M:masa uszczelniająca SUPERFLEX-1		kg	1.50	6.15				
	M:materiały pomocnicze		%	1.50					
	S:środek transportowy		m-g	0.00	0.00				
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:								
21	KNR 0-12 d.4 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej obmiar = 19.76 m ²							
	R:robocizna		r-g	1.86	36.75				
	M:płytki ceramiczne ściene		m ²	1.02	20.16				
	M:Zapr.klej.sucha do płytek ceram.Atlas uniw		kg	5.20	102.75				
	M:zaprawa spoinująca		kg	0.55	10.87				
	M:materiały pomocnicze		%	1.50					
	S:wyciąg		m-g	0.04	0.79				
	S:środek transportowy		m-g	0.02	0.40				
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
5		B - 03.04 Roboty z płyt GK							
22	KNR 0-14	Obudowa elementów konstrukcji płytami gipsowo - kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych belek i podciągów, jednwarstwowa 50 - 01 - obudowa wentylacji							
d.5	2011-07	obmiar = 3.00 m ²							
	analogia								
	R:robocizna		r-g	2.11	6.33				
	M:Płyta gips. karton.zwykła gr.12,5mm		m ²	1.05	3.15				
	M:Profil ścienny U "50"do rusztu pod pł. g-k		m	0.76	2.28				
	M:Profil ścienny C "50"do rusztu pod pł. g-k		m	2.05	6.15				
	M:kołki do wstrzeliwania		szt	4.06	12.18				
	M:Wkręty do płyt gipsowych		szt	17.00	51.00				
	M:Gips budowlany szpachlowy		t	0.00	0.00				
	M:Taśmy spoinowe z włókna szklanego		m	2.26	6.78				
	M:Woda z rurociągów		m ³	0.00	0.00				
	M:materiały pomocnicze		%	1.50					
	S:wyciąg		m-g	0.02	0.06				
	S:środek transportowy		m-g	0.02	0.06				
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:								
23	KNR 0-14	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednwarstwowe 100 - 101 Ścianki o pow.mniejszej niż 5 m ² .							
d.5	2010-03	obmiar = 16.20 m ²							
	KNR 2-02								
	r.20 z.sz.								
	5.1. 9929								
	R:robocizna		r-g	2.77	44.87				
	M:Płyta gips. karton.zwykła gr.12,5mm		m ²	2.06	33.37				
	M:Profil ścienny U "100"do rusztu pod pł.g-k		m	0.76	12.31				
	M:Profil ścienny C "100"do rusztu pod pł.g-k		m	2.05	33.21				
	M:kołki do wstrzeliwania		szt	4.06	65.77				
	M:Wkręty do płyt gipsowych		szt	34.00	550.80				
	M:Gips budowlany szpachlowy		t	0.00	0.00				
	M:Płyty z wł.mn.do izol.ścian.dział.-100mm		m ²	1.05	17.01				
	M:Taśmy spoinowe z włókna szklanego		m	3.63	58.81				
	M:Woda z rurociągów		m ³	0.00	0.00				
	M:materiały pomocnicze		%	1.50					
	S:wyciąg		m-g	0.04	0.65				
	S:środek transportowy		m-g	0.03	0.49				
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:								
24	KNR 0-14	Okładziny stropów płytami PROMATEC - H gr 10 mm na ruszcie pojedynczym, mocowanym do podłoża, metalowym z kształtowników CD i UD							
d.5	2012-02	obmiar = 15.36 m ²							
	analogia								
	R:robocizna		r-g	1.93	29.64				
	M:płyty PROMATEC - H gr 10 mm		m ²	1.05	16.13				
	M:Profil sufitowy główny "CD 60" pod pł.g-k		m	1.90	29.18				
	M:Profil sufitowy przyścienny"UD" pod pł.g-k		m	0.40	6.14				
	M:Łączn.wzdłuż.stalowy do rusztu pod pł.g-k		szt	0.38	5.84				
	M:Elem.ES do bezp.m-żu		szt	1.52	23.35				
	M:Wkręty do płyt gipsowych		szt	18.50	284.16				
	M:Masa szpachlowa PROMAT RM		kg	0.30	4.61				
	M:Taśmy spoinowe z włókna szklanego		m	1.00	15.36				
	M:Woda z rurociągów		m ³	0.00	0.00				
	M:materiały pomocnicze		%	1.50					
	S:wyciąg		m-g	0.05	0.77				
	S:środek transportowy		m-g	0.02	0.31				
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:								
25	KNR 0-14	Okładziny stropów płytami PROMATEC - H gr 10 mm na ruszcie metalowym z kształtowników CD i UD - dodatek za drugą warstwę							
d.5	2012-04	obmiar = 15.36 m ²							
	analogia								
	R:robocizna		r-g	0.49	7.53				
	M:płyty PROMATEC - H gr 10 mm		m ²	1.05	16.13				
	M:Wkręty do płyt gipsowych		szt	16.00	245.76				
	M:Masa szpachlowa PROMAT RM		kg	0.43	6.60				
	M:Woda z rurociągów		m ³	0.00	0.00				
	M:materiały pomocnicze		%	1.50					
	S:wyciąg		m-g	0.01	0.15				
	S:środek transportowy		m-g	0.01	0.15				
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
6		B - 03.04							
		Roboty malarskie							
26	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe i sufity (pod malowanie)							
d.6	202 1134-02	obmiar = 361.09 m ²							
		R:robocizna	r-g	0.08	28.89				
		M:Emulsja gruntująca ATLAS Uni-Grunt	kg	0.22	79.44				
		M:materiały pomocnicze	%	1.50					
		S:wyciąg	m-g	0.00	0.00				
		S:środek transportowy	m-g	0.00	0.00				
		Razem koszty bezpośrednie:							
		Razem z narzutami:							
		Cena jednostkowa:							
27	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania - tynki tradycyj-							
d.6	1505-01	ne szpachlowane i płyty gipsowo-kartonowe							
		obmiar = 361.09 m ²							
		R:robocizna	r-g	0.14	50.55				
		M:Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała	dm ³	0.29	104.72				
		M:materiały pomocnicze	%	1.50					
		S:środek transportowy	m-g	0.00	0.00				
		Razem koszty bezpośrednie:							
		Razem z narzutami:							
		Cena jednostkowa:							

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
7		B - 03.07 Stolarka drzwiowa i okienna i balustrady							
28		Dostawa i montaż drzwi wewnętrznych drewnianych - wycena na podstawie dostawcy drzwi							
d.7	wycena indywidualna	obmiar = 1.00 kpl							
R:robocizna			%	15.00					
M:drzwi D2 80/200			szt	1.00	1.00				
M:drzwi D3 90/200 łazienkowe			szt	1.00	1.00				
M:drzwi D4 90/200			szt	1.00	1.00				
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:									
29		Dostawa i montaż okna oddymiającego O3 wraz z elementami sterowania							
d.7	wycena indywidualna	okno O3 - oddymiające							
		obmiar = 1.00 kpl							
R:robocizna			%	20.00					
M:okno O3 - oddymiające			szt	1.00	1.00				
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:									

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
8		B - 03.01							
		Demontaże, wyburzenia, rozbiórki i wykucia							
30	KNR 4-04	Rozebranie stropów żelbetowych (płyt, belek, żeber, wieńców) przy grubości płyty stropowej do 15 cm - dach pod przewód kominowy							
d.8	0305-02	obmiar = 0.03 m ³							
	analogia								
	R:robocizna		r-g	10.16	0.30				
	M:Bale iglaste obrzynane gr.50-100mm kl.II		m ³	0.01	0.00				
	M:Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III		m ³	0.01	0.00				
	M:materiały pomocnicze		%	0.50					
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:								
31	KNR 4-04	Rozebranie drewnianych podłóg białych na wpust - wycięcie otworu na przewód kominowy							
d.8	0405-03	obmiar = 0.18 m ²							
	analogia								
	R:robocizna		r-g	0.28	0.05				
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:								
32	KNR 4-04	Rozebranie stropów drewnianych - zasyпки stropowe							
d.8	0406-01	obmiar = 0.18 m ²							
	R:robocizna		r-g	0.21	0.04				
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:								
33	KNR 4-04	Rozebranie stropów drewnianych - ślepe pułapy							
d.8	0406-02	obmiar = 0.18 m ²							
	R:robocizna		r-g	0.14	0.03				
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:								
34	KNR 4-04	Rozebranie podsufitek z desek otynkowanych							
d.8	0406-03	obmiar = 0.18 m ²							
	R:robocizna		r-g	0.30	0.05				
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:								
35	KNR 4-01	Usunięcie z budynku gruzu							
d.8	0106-04	obmiar = 0.07 m ³							
	analogia								
	R:robocizna		r-g	4.54	0.32				
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:								
36	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odległość 10 km							
d.8	0108-11	obmiar = 0.07 m ³							
	0108-12								
	R:robocizna		r-g	0.86	0.06				
	S:Samochód samowylad.do 5t (1)		m-g	0.68	0.05				
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:								
37		Bilety na wysypisko							
d.8	wycena indywidualna	obmiar = 0.07 m ³							
	M:BILETY na wysypisko		szt	1.00	0.07				
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
9		B - 03.02 B - 03.03 Roboty murowe							
38	KNR 2-02 d.9 0122-01	Wieloprzewodowe kominy wolno stojące z cegieł 1/2x1/2 ceg. obmiar = 1.42 m³							
	R:robocizna		r-g	13.68	19.43				
	M:Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.15		szt	388.00	550.96				
	M:Zaprawa cementowo-wapienna M-4		m³	0.26	0.37				
	M:materiały pomocnicze		%	1.50					
	S:wyciąg		m-g	1.58	2.24				
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
10		B - 03.04							
		Tynki, roboty uzupełniające na dachu							
39	KNR 4-01	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. II o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów (
d.10	0725-02	do 2 m2 w 1 miejscu)							
	analogia	obmiar = 110.60 m ²							
	R:robocizna		r-g	1.04	115.02				
	M:Cement portl,zw. z dod.CEM II/A 32,5 work.		t	0.00	0.00				
	M:Wapno hydratyzowane workowane'		t	0.00	0.00				
	M:piasek do zapraw (dostawca: ICB_SREDNIE)		m ³	0.02	2.21				
	M:Woda z rurociągów'		m ³	0.00	0.00				
	M:materiały pomocnicze		%	1.50					
	S:wyciąg		m-g	0.03	3.32				
	S:betoniarka wolnospadowa elektryczna		m-g	0.03	3.32				
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:								
40	KNR 9-14	Obróbki dekarские dwuwarstwowe o powierzchni ponad 0,5 do 1,0 m2 obrabianej powierzchni wykonane papą Szybki							
d.10	0302-02	Syntan i Szybki Profil SBS (wyłazów dachowych, kominów, klap dymowych itp.)							
		obmiar = 0.31 m ²							
	R:robocizna		r-g	0.39	0.12				
	M:Siplast Primer Szybki Grunt SBS		dm ³	0.21	0.07				
	M:papa podkładowa Wentylacja Baza 3 Szybki Syntan SBS		m ²	1.22	0.38				
	M:papa wierzchniego krycia Extra Wentylacja Top 5,2 Szybki Syntan SBS		m ²	1.22	0.38				
	M:Gaz propanowo-butanowy płynny		kg	0.20	0.06				
	M:materiały pomocnicze		%	1.50					
	S:środek transportowy		m-g	0.01	0.00				
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:								
41	NNRNKB	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu do 25 cm							
d.10	202 0541-01	obmiar = 0.23 m ²							
	R:robocizna		r-g	2.15	0.49				
	M:Blacha st.płask.0,5mm,powłoka poliester		m ²	1.23	0.28				
	M:wkrety samogwintujące typu SW do blach		szt.	27.50	6.33				
	M:Zaprawa cementowa M-7		m ³	0.00	0.00				
	M:materiały pomocnicze		%	1.50					
	S:środek transportowy		m-g	0.01	0.00				
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
Komisariat Policji w Międzyzdrojach - roboty remontowe i wykończeniowe						
1		B - 03.01				
		Demontaże, wyburzenia, rozbiórki i wykucia				
1	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2	szt.	3.00		
d.1						
2	KNR 4-01 0354-08	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni ponad 2 m2 - drzwi aluminiowe, balustrady, kraty itp	m ²	7.98		
d.1	analogia					
3	KNR 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m2	m ²	40.00		
d.1						
4	KNR 4-01 0701-05	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m2	m ²	58.57		
d.1						
5	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²	43.41		
d.1						
6	KNR 4-01 0106-04	Usunięcie z budynku gruzu	m ³	1.86		
d.1	analogia					
7	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odległość 10 km	m ³	1.86		
d.1						
8		Bilety na wysypisko	m ³	1.86		
d.1	wycena indywidualna					

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
2		B - 03.05 Podkłady pod posadzki, posadzki i izolacje posadzek				
9 d.2	KNR 0-12 1118-04	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą kombinowaną - gres	m ²	12.73		
10 d.2	KNR 0-12 1119-02	Cokoliki, z płytek o wymiarach 30 x 30 cm i wysokości cokolika równej 15 cm	m	15.91		

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
3		B - 03.04 Tynki, gładzie gipsowe				
11 d.3	KNR 4-01 0619-03 analogia	Odgrzybianie powierzchni ścian łatwo dostępnych o powierzchni ponad 5 m2 z cegły przy użyciu szczotek stałowych - czyszczenie ścian po zbitych tynkach	m ²	98.57		
12 d.3	KNR 4-01 0621-03 analogia	Dwukrotne odgrzybianie ścian ceglanych o powierzchni do 5 m2 metodą smarowania - przyjęto 30% powierzchni ścian istniejących po odbitych tynkach	m ²	17.57		
13 d.3	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe i sufity (po zbitych tynkach)	m ²	98.57		
14 d.3	KNR 4-01 0716-02	Tynki wewnętrznych zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły i pustaków na ścianach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m ²	189.77		
15 d.3	KNR 4-01 1202-09 analogia	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m ²	140.32		
16 d.3	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe i sufity	m ²	330.09		
17 d.3	KNR 2-02 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na ścianach na podłożu z tynku	m ²	285.97		
18 d.3	KNR 2-02 2009-04	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na stropach na podłożu z tynku	m ²	24.36		

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
4		B - 03.04 Licowanie ścian				
19 d.4	KNR 0-29 0636-04	Przygotowanie powierzchni pionowych nieotynkowanych pod uszczelnienia w technologii SUPERFLEX-1 - grunto- wanie Eurolanem TG 2 ręcznie	m ²	4.10		
20 d.4	KNR 0-29 0641-01	Wysokoelastyczna izolacja powierzchni pionowych - szpachlowanie masą SUPERFLEX-1	m ²	4.10		
21 d.4	KNR 0-12 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej	m ²	19.76		

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
5		B - 03.04 Roboty z płyt GK				
22 d.5	KNR 0-14 2011-07 analogia	Obudowa elementów konstrukcji płytami gipsowo - kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych belek i podciągów, jednowarstwowa 50 - 01 - obudowa wentylacji	m ²	3.00		
23 d.5	KNR 0-14 2010-03 KNR 2-02 r.20 z.sz. 5.1. 9929	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 100 - 101 Ścianki o pow.mniejszej niż 5 m2.	m ²	16.20		
24 d.5	KNR 0-14 2012-02 analogia	Okładziny stropów płytami PROMATEC - H gr 10 mm na ruszcie pojedynczym, mocowanym do podłoża, metalowym z kształtowników CD i UD	m ²	15.36		
25 d.5	KNR 0-14 2012-04 analogia	Okładziny stropów płytami PROMATEC - H gr 10 mm na ruszcie metalowym z kształtowników CD i UD - dodatek za drugą warstwę	m ²	15.36		

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
6		B - 03.04 Roboty malarskie				
26 d.6	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe i sufity (pod malowanie)	m ²	361.09		
27 d.6	KNR 2-02 1505- 01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania - tynki tradycyjne szpachlowane i płyty gipsowo-kartonowe	m ²	361.09		

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
7		B - 03.07 Stolarka drzwiowa i okienna i balustrady				
28 d.7	wycena indywidualna	Dostawa i montaż drzwi wewnętrznych drewnianych - wycena na podstawie dostawcy drzwi	kpl	1.00		
29 d.7	wycena indywidualna	Dostawa i montaż okna oddymiającego O3 wraz z elementami sterowania okno O3 - oddymiające	kpl	1.00		

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
8		B - 03.01 Demontaże, wyburzenia, rozbiórki i wykucia				
30 d.8	KNR 4-04 0305-02 analogia	Rozebranie stropów żelbetowych (płyt, belek, żeber, wieńców) przy grubości płyty stropowej do 15 cm - dach pod przewód kominowy	m ³	0.03		
31 d.8	KNR 4-04 0405-03 analogia	Rozebranie drewnianych podłóg białych na wpust - wycięcie otworu na przewód kominowy	m ²	0.18		
32 d.8	KNR 4-04 0406-01	Rozebranie stropów drewnianych - zasypki stropowe	m ²	0.18		
33 d.8	KNR 4-04 0406-02	Rozebranie stropów drewnianych - ślepe pułapy	m ²	0.18		
34 d.8	KNR 4-04 0406-03	Rozebranie podsufitek z desek otynkowanych	m ²	0.18		
35 d.8	KNR 4-01 0106-04 analogia	Usunięcie z budynku gruzu	m ³	0.07		
36 d.8	KNR 4-01 0108-11 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odległość 10 km	m ³	0.07		
37 d.8	wycena indywidualna	Bilety na wysypisko	m ³	0.07		

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
9		B - 03.02 B - 03.03 Roboty murowe				
38 d.9 01	KNR 2-02 0122-	Wieloprzewodowe kominy wolno stojące z cegieł 1/2x1/2 ceg.	m ³	1.42		

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
10		B - 03.04 Tynki, roboty uzupełniające na dachu				
39 d.10	KNR 4-01 0725-02 analogia	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. II o pod- łożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobeto- nów (do 2 m2 w 1 miejscu)	m ²	110.60		
40 d.10	KNR 9-14 0302-02	Obróbki dekarские dwuwarstwowe o powierzchni ponad 0,5 do 1,0 m2 obrabianej powierzchni wykonane papą Szybki Syntan i Szybki Profil SBS (wyłazów dachowych, kominów, kłap dymowych itp.)	m ²	0.31		
41 d.10	NNRNKB 202 0541-01	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu do 25 cm	m ²	0.23		
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: